
 

 
 
SETTORE ECONOMATO 

Telefono 030/9994226 
E-mail economato@comune.desenzano.brescia.it 

Prot.nr. 53.647/04/10 del 19.11.2020 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA su piattaforma Sintel per l’affidamento dei servizi 
assicurativi – suddivisi in nr. 7 lotti, per il Comune di Desenzano del Garda.  

I.D. procedura Sintel 131315904. 
Rettifica nel Bando pubblicato sulla GURI nr. 134 del 16.11.2020. 
 

 
 

 

 

 

Con la presente si comunica che è stato indicato erroneamente nel Bando in 

oggetto, pubblicato sulla GURI nr. 134 del 16.11.2020 il seguente punto:  
“IV.3.7) Periodo minimo: 180 gg.” 

 
Come da disciplinare di gara e da bando pubblicato nella GUUE nr. 2020/S 223-

548657, il punto sopra riportato va sostituito come segue:  

“IV.3.7) Periodo minimo: 210 gg.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

AREA SERVIZI FINANZIARI 

Dott.ssa Loretta Bettari 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D. Lgs. n. 82/2005 da Dott.ssa Loretta Bettari 


		2020-11-19T13:07:43+0100
	LORETTA BETTARI




